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Quaternaire (Holocene) : remblai, autoroute

Quaternaire : gravillon argileux

Quaternaire : argile jaune avec des gravillons

Quaternaire : gravier avec argile jaune et bleue

Quaternaire : graviers
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Quaternaire : graviers et sable avec de gros galets

154C

Quaternaire : sable fin avec des galets

Quaternaire : sable fin abondant avec des graviers
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Néogéne (Pliocene inférieur) : argile jaune

N

\ PLIO3

Néogéne (Pliocéne inférieur) : argile bleue

5.20
5.80

6.50

8.20

15.50

18.00

19.00

19.40
19.70



doucet
Rectangle 

doucet
Rectangle 

doucet
Droite 

doucet
Droite 


